
Data/hora Endereço de e-mail Aluno (Nome) Matrícula Semestre
13/6/2023 23:59:12 marcia.neris03@aluno.ifce.edu.br Márcia da Silva Neris 20231012210090 S1
14/6/2023 0:35:31 natasha.costa06@aluno.ifce.edu.br Natasha ketlen rosa da costa 20231012210210 S1
14/6/2023 1:17:03 marlonfreitasx@gmail.com Marlon 20231012210112 S1
14/6/2023 6:44:37 rebeca.marley00@aluno.ifce.edu.br Rebeca Marley Costa da Silva 20231012210120 S1
14/6/2023 6:46:32 hellen.carvalho61@aluno.ifce.edu.br Hellen Elizabeth da Silva Carvalho 2023101221047 S1
14/6/2023 6:55:41 rafaela.leandro03@aluno.ifce.edu.br Rafaela Leandro Nascimento 20221012210263 S3
14/6/2023 7:04:06 lorena7.leitao7@gmail.com Lorena Leitão da Silva 20221012210344 S3
14/6/2023 7:10:04 patjunior2004@gmail.com Patrícia Silva Lima 20231012210350 S1
14/6/2023 8:54:25 audenir.coelho@gmail.com Audenir Firmino Coelho 20221012210034 S4

14/6/2023 10:55:56 aquiris.marcio07@aluno.ifce.edu.br Márcio Aquiris Cabral 20231012210198 S1
14/6/2023 17:37:47 neves.sousa42@aluno.ifce.edu.br Lúcia Maria Neves de Sousa 20221012210395 S3
14/6/2023 18:54:04 mylena.valentim62@aluno.ifce.edu.br Mylena valentim dos santos 20231012210279 S1
14/6/2023 18:54:34 mylenavalentim59@gmail.com Mylena valentim dos santos 20231012210279 S1
14/6/2023 19:31:35 vitoria.batista60@aluno.ifce.edu.br Maria Vitória Batista do Nascimento 20211012210215 S4
14/6/2023 21:16:18 antonio.lucas.abreu60@aluno.ifce.edu.br Antonio Lucas de Abreu Goes 20231012210163 S1
14/6/2023 21:16:33 eduardo.nascimento61@aluno.ifce.edu.br Eduardo da Silva Nascimento 20231012210287 S1
14/6/2023 21:18:19 fernandesmirela98@gmail.com Amanda Mirela Nascimento Fernandes 20231012210040 S1
14/6/2023 22:00:40 thais.almeida06@aluno.ifce.edu.br Thais Almeida da Silva Santos 20231012210236 S1
15/6/2023 0:29:05 levi.oliveira.muniz02@aluno.ifce.edu.br Levi de Oliveira Muniz 20231012210082 S1
15/6/2023 8:07:38 jose.mauro10@aluno.ifce.edu.br Jose mauro Batista da silva 20231012210341 S1

15/6/2023 10:10:36 marconiguerra1979@gmail.com Marconhe da Guerra Dantas 20231012210104 S1
15/6/2023 13:00:01 ana.raissaa2001@gmail.com Ana Raíssa de Alcântara Gomes 20231012210155 S1
15/6/2023 13:00:54 jonathan.feliks07@aluno.ifce.edu.br Jonathan feliks do nascimento temoteo 20231012210309 S1
15/6/2023 14:26:56 jjjoaomagalhaes382@gmail.com João Magalhães 20231012210180 S1
15/6/2023 14:42:49 klayverlabreu@gmail.com Klayver Lucas de Abreu Silva 20231012210074 S1
15/6/2023 14:59:55 lucas.rafael02@aluno.ifce.edu.br Lucas Rafael Almeida Santos 20231012210325 S1
15/6/2023 15:14:04 widerlandamaseno@gmail.com José Widerlan Damasceno Sousa 20221012210336 S3
15/6/2023 20:51:30 celso.paula02@aluno.ifce.edu.br Celso de Paula Santos 20231012210252 S1
15/6/2023 23:19:14 romario.bezerra04@aluno.ifce.edu.br Romário 20231012210139 S1
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